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2025 DECLARACION DE IMPACTO ANUAL

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_B229BB6CESF7

Landall Services Limited

PrintReleaf certifica que Landall Services Limited Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a
9.568.832 Consumo total de hojas estandar de papel mediante la reforestacion 1.148 arboles estandar y tienen

desplazamiento 5,703 Emisiones de MTCO2e por el consumo de 670.976 hojas de papel durante el afio 2025 .
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IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
France (Torcé)

Romania

Malaysia

Tanzania

Northern California

United Kingdom

IMPACTO DEL CARBONO

Proyecto de carbono
Turkey - Hydropower Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)

India - Wind Farm Project

PROYECTO SDGs
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Arboles
526

321

137

117
23,99

23,37

Arboles totales  1.148

MtCO2e
3,231
2,444

0,028

MTCO2e totales 5,703



